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Nyhetslista / Uutuusluettelo
1.4.2025 - 30.6.2025

Innehallsforteckning / Sisallysluettelo

FACKLITTERATUR / TIETOKIRJALLISUUS

Filosofi och psykologi / Filosofia ja psykologia 2
Religion / Uskonto 2
Samhalle och rattsvasende / Yhteiskunta ja oikeustoimi 2
Geografi, reseskildringar / Maantiede, matkailu 2
Naturvetenskap, matematik / Luonnontiede, matematiikka 2
Medicin / Laaketiede 2
Teknik, industri, handarbete, hemhushallning och ekonomi / 3

Tekniikka, teollisuus, kasityd ja kotitalous

Konst och fotografering / Taiteet ja valokuvaus 3
Litteraturhistoria / Kirjallisuuden historia 4
Historia 4
Biografier och slaktforskning / Elamakerrat ja sukututkimus 4

SKONLITTERATUR / KAUNOKIRJALLISUUS

Romaner, noveller, dikter 5
Kertomakirjallisuus ja runot 9

Ovriga sprak 11



FACKLITTERATUR / TIETOKIRJALLISUUS
Filosofi och psykologi / Filosofia ja psykologia

17.3 Blom, Jonas Hjalmar: Du hinner! : ta makten 6ver din tid

17.3 Magnusson, Margareta: Levnadsrad

17.3 Burkeman, Oliver: Fyratusen veckor : tidshantering for ett andligt liv
17.3 Singer, Michael A.: Slapp sjalen fri : resan bortom dig sjalv

17.3 Vikman, Asa: Kasikirja erityisherkille

Religion / Uskonto

20 Karim Omer, Pinar: Lararhandledning : utforska islams hogtider med bockerna ...
22 Zondervan: Bible, Hardcover Kiswahili Contemporary Version
25 Nilsson, Hans: En dorr pa glant

Samhadlle och rattsvisende / Yhteiskunta ja oikeustoimi

30.12 Omaheimo, Raisa: Tips for tjockisar

32.18 Ohman, Peppe: Livet & USA

32.3 Genusvetenskapliga forskningsmetoder

32.32 Summanen, Edward: Bi- och pansexualitet : datid, nutid, framtid
32.5 Stranne, Frida: Illusionen om den amerikanska freden

39 Lindqvist, Marcus: Slaget om Ukraina

Geografi, reseskildringar / Maantiede, matkailu

42.2 Koskinen, Harro :Aika saaressa : 30 vuotta elamaa Ahvenanmaan ulkosaarella

47 Haavisto, Pekka: Biisonipolku : matka Puolan ikimetsaan

Naturvetenskap, matematik / Luonnontiede, matematiikka

50.1 Eklund, Hakan: En sekellang passion

Medicin / Ladketiede

59.3 Lundin, Mia: Nya kaos i kvinnohjarnan

59.34 Haroun, David: Jag har testat allt : en guide till att tappa fett och forma kroppen
59.43 Sundgren, Lisen: Viol, sdmntuta och andra lugnande orter

59.55 Bjorkman, Petra: Pusselfamiljens verktyg for vardagshjaltar

59.563 Haidt, Jonathan: Den angsliga generationen
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59.564 Evenson, Johanna: Det var nagot jag annu ville saga

59.564 Thodén, Meri: Surun ja toivon reunoilta

Teknik, industri, handarbete, hemhushallning och ekonomi /

Tekniikka, teollisuus, kasityo ja kotitalous

61.72
67.3
67.31
67.33
67.451
67.451
67.451
67.451
67.451
68.2
68.2
68.22
68.23
68.24
68.24
68.24
68.24
68.24
68.25
68.27
68.4
69.63

Nyman, Linus: Schyssta hackers : fran Ada Lovelace till Linus Torvalds
Backmo, Sara: Skillnadens 31 grona dagar

Norlén, Helena: Tomatdagboken : en hogst personlig odlingsresa
Gronlund, Ulrika: Tulpan & narciss

Brandel, Maria: Bast med banor

Brandel, Maria: Bast var-dag! : vardagslydnad for valpar och vuxna hundar
Brandel, Maria: Basta starten : grundtraning for alla hundsporter
Brandel, Maria: Basta valpen

Greider, Goran: Stinas basta van : en hundagares gladje, sorg och forundran
Djuphammar, Lena: Sallad saklart!

Lennartsson, Madelene: Familjemat : enkelt, gott, naringsrikt
Olvenmark, Hanna: Stora kokboken om billig mat

Bredefeldt, Edvin: Kebab : gor det sjalv

Lindgren, Ylva: Snallare brod och bullar : bakade med dinkel

Shabani, Helan: Helans basta : snabba, enkla & alldeles utsokta bakverk
Hapanjuurileipurien parhaat. 2

Lidstrom, Clara: Claras kakbok : klassiskt svenskt fikabrod

Hamid, Camilla: En sotare sommar

Sommaren ar min : Astrid Lindgrens sommarkokbok

Porcile, Bella: Vilda drinkar

Wood, Sofia: Sommarhemmet

Barck, Pekka: Express : vintersjofartens pionjarer och namnlosa hjaltar

Konst och fotografering / Taiteet ja valokuvaus

75.792

77.43

Isomaa, Bo: Nara havet = Lahella merta

Klinkmann, Sven-Erik: Cowboydrémmar : en essa om vasternfilmen

78.993 Sheff, David: Yoko : en biografi

78.993 Shekoni, Kayode: Innan natten ar éver
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Litteraturhistoria / Kirjallisuuden historia

86.5
Historia
92.7
92.73
92.88
92.881

Orwell, George: Som jag behagar : essaer i urval

Finlandssvensk antifascism : politik, debatt och litteratur 1920-1950
Hemfolk : brev fran fronten 1939-1944
Studia Archaeologica Ostrobotniensia 2025

Holm, Anci: Kuddnas : Med hjartats 6gon ¢ Sielun silmin.

Biografier och slaktforskning / Elaméakerrat ja sukututkimus

99.1
99.1
99.1
99.1
99.1
99.1
99.1
99.1
99.1
99.16

Andersson, Per J.: Historiska resenarer : 12 kvinnor som erdvrade varlden
Bremmer, Fatima: Ligan

Clemence, Anitha: Familjehemligheter : att sdka sina rotter och hitta hem
Judén, Tii: Koti kadulla

Kunnas, Kaj: Samtal om livet

Milonoff, Tuomas: Liekki

Myhreld, Robert: Ibland ar det alltid samma sak

Nordman, Marianne: "Som att tala med nagon som lyssnar"

Tuominen, Vilja: On pimeassa hyva taivaltaa : keskosaidin paivakirja

Rosenblad, Lars: Fran sommarjobb till global koncern
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SKONLITTERATUR / KAUNOKIRJALLISUUS

Romaner, noveller, dikter, serier

84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
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84.31
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84.31
84.31
84.31
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Adolfsson, Maria: Sanning, l6gn och konsekvens
Ahnhem, Stefan: Generation noll

Ajo, Frida: Sagverk

Ajvide Lindqvist, John: Anden i maskinen
Alemo, Anna: Sigrid

Alfredson, Daniel: Det andra livet
Andersson, Lena: Man och kvinnor : roman
Arvidsson, Lina: Djupa spar

Avallone, Silvia: Svart hjarta

Backlund, Sebastian: Arena

Bentley, Don: Konspirationens vittne
Bergman, Rosita: Mord pa Hokensas
Bolton, Sharon (Sharon J.): Splittring
Borjlind, Cilla: Skugga dver Slagtjarn
Carlsson, Christoffer: En liten droppe blod
Carr, Robyn: Vara basta jag

Chapman, Julia: Ett avslojande testamente
Child, Lee: Ingen vag ut

Collins, Karin: Dar jag har min hjartans kar
Collins, Karin: Hos dig min langtan ar fortojd
Da Costa, Mélissa: Allt det bla pa himlen
Dahlson, Camilla: Allt du inte sa

Darling, Annie: Karleken far ny kostym i Vintagebutiken
De la Motte, Anders: Intrig i Amalfi

Den femte dagen Hellberg, Asa

Devert, Jessika: Hur blir det med julen?
Edgarsson, Linda: Lundens hjarta
Edgarsson, Linda: Nar isen sjunger

Ekhem, Cecilia: Lar mig sadga kalimera
Elmquist, Pernilla: Hel och ren
Emanuelsson, Kristina: Husvakt

Emilsson, Kristin: Varkanslor pa gotlandska
Fagerlund, Jenny: En val bevarad hemlighet

Fellbrink, Susanne: En tid for oss
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84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
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84.31
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Fexeus, Henrik: Pusselmakaren

Flodén, Stina: Dod for mig

Frantz, Lotta: Forbindelser : en novellsamling
Fahraeus, Ulrika: Hastkrematoriet

Gilmore, Laurie: Bokhandeln Cinnamon Bun
Gilmore, Laurie: Kafé Pumpkin Spice
Glass, Seraphina Nova: P& en tyst gata
Grimwalker, Caroline: Infiltreringen
Grimwalker, Leffe: Underdog

Grasjo, Frida: Losa skott : cosy crime

Haag, Martina: StalBerit

Hall, Clare Leslie: Nar jorden brister
Hannah, Kristin: Kvinnorna

Hart, Emilia: Kvinnorna pa Weyward Cottage
Haushofer, Marlen: Vi dédar Stella
Hawkins, Paula: Den bla timmen

Hellberg, Bjorn: Villostrat

Henry, Veronica: Tidvattnets hemlighet
Hjorth, Vigdis: Upprepningen

Holland, Sam: En efter en

Hoover, Colleen: Angrar dig

Horst, Jarn Lier: Under ytan

Hurtig Wagrell, Johan: Skuld

Harjegard, Karin: Dottern och varfloden
Ihrén, Anna: Midsommarmord i skargarden
Jansson, Anna: Radslans labyrint

Jefferies, Dinah: Det gdmda palatset
Jefferies, Dinah: Nattag till Marrakech
Jimenez, Abby: Bara 6ver sommaren
Jimenez, Abby: Del av din varld

Jimenez, Abby: Med varma halsningar
Johansson, Karina: Stallhuset

Johnson, Julie: The wind weaver

Jungstedt, Mari: Nar stjarnorna faller
Jungstedt, Mari: Nar stjarnorna faller
Kallentoft, Mons: Morkret faller éver skogen

Karsten, Yvonne: Invaderad
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84.31
84.31
84.31
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Kawaguchi, Toshikazu: Innan kaffet kallhat
Kelly, Erin: Déda flickors kldnningar

Kelly, Julia R.: Fiskarens gava

Kennedy, Elle: Hemligheten mellan oss
Kennedy, Elle: Jakten

Kingsbury, Karen: Alltid och for evigt : roman

Klingberg, Ewa: Granna klenoder och fortackta logner

Kvensler, Ulf: Lat vdgorna gora resten
Klgelgen, Michaela von: Sommar pa Villa Hilda
Laestadius, Ann-Helén: Skam : roman
Lagerqvist, Camilla: Glaselefanten

Lester, Natasha: Det franska arvet

Liaback, Asa: Tills sommaren kommer
Liljestrand, Jens: Befrielsen

Linarfve, Veronica: Biroller

Lindmark, Peter: Vagen in

Lundgren, Svante: Jerevans vackraste dgon
MacDonald, Marianne: Solskensdagar
MacDonald, Marianne: Utan tillit

Morgan, Sarah: Sommarminnen

Muhr, Katarina: Det stannar mellan oss : roman
Murakami, Haruki: Staden och dess ovissa mur
Musso, Guillaume: Angélique

Musso, Guillaume: Efterat

Musso, Guillaume: Kanske i morgon

Musso, Guillaume: Ons hemlighet

Nilsson, Anders: Den djavulska fallan

Oates, Joyce Carol: Ditt (andra) jag

Ohlsson, Kristina: Nattankare

Olasdotter Hallberg, Nanna: Syndernas forlatelse

Olofsson, Emma: Manasken

Palmborg, Mayvor: Elsa fran Nilssonsbacken
Pearse, Sarah: Vildmarken

Quinn, Julia: Georgiana Bridgertons skandal
Quinn, Kate: Det kvinnliga sallskapet

Riis, Anne-Grethe Bjarup: Olyckans ar

Riley, Lucinda: En dold skdénhet

HB
HB
JE
JE
HB MU
HB
JE
JE
HB
JE
HB
HB
JE
HB
JE
JE
MU
JE
JE
MU
JE
HB
MU
MU
MU
MU
HB
JE
HB
JE
HB
HB JEMU
HB
HB
MU
HB
JE



84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
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82.31

85.331

Risberg, Lena: Stulna drommar
Rudberg, Denise: Var sjatte attaché
Sager, Riley: Mitti natten

Sarenbrant, Sofie: Foljeslagaren
Scharis, Inger: Atel

Schreiber, Johanna: Inte helt kosher
Schygge, Josefin: Allt for dig

Schygge, Josefin: Narsok

Score, Lucy: Allt vi lAmnat bakom oss
Selander, Magnus: Vi som blev kvar
Sendker, Jan-Philipp: Akikos stilla lycka
Sivers, Malou von: En ska bort
Slaughter, Karin: Lognen

Slimani, Leila: Dansa med mig
Strandberg, Mats: Musan

Strang, Lars: Blodsband

Stromberg, Louise: Dar havet glittrar
Stahl, Linda: Timmen ar slagen

Tell, Anna: | det forgéngna

Thomas, Jo: Halsningar fran en piazza i Neapel

Tran, Quynh: Nar andra njuter
Trender, Tina: Allt ar perfekt
Tuominen, Arttu: Tystnadens pris
Ullberg Westin, Gabriella: Calima
Wahldén, Christina: Krigets gentelman
Vahr, Ellen: Resan till Idle Hour
Vallgren, Carl-Johan: Din tid kommer
Walt, Emmy: Klan

Winglycke, Michaela: De vilseledda
Wingren, Mattias: Oforlaten

Asbacka, Robert: De of6rldsta : roman

Ohrlund, Dag: Tornet

Lindén, Gurli: Aret

Huber, Scott: Ingen brist pa tankar
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Kertomakirjallisuus ja runot
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Backman, Elina: Kuka pime&ssé kulkee
Bakkeid, Heine: Kuoleman lautturi
Cook, Lorna: Surun ja onnen puutarha
Ellsworth, Loretta: Viininviljelijan tytar
Erikson, Christina: Autuuden saari
Fenwick, Liz: Polku merelle

Fitzek, Sebastian: Saattaja

Heikkila, Annastiina: Rakkaus & armo = Amour et miséricorde

Henry, Veronica: Haat rantamajassa
Hietamies, Eve: Hupparizombi

Hoover, Colleen: Ainoastaan sina

Hameen-Anttila, Virpi: Hyvan miehen kuolema

Hameen-Anttila, Virpi: Kadonnut perinto
Idov, Michael: Vihollisen katyrit

Joenpolvi, Anu: Suukkoja ja sudenkorentoja
Jarvinen, Anna: Arvaamaton

Kajanto, Maija: Pyykkipaiva

Kampe, Lea: Kenian naarasleijona : romaani
Kamula, Mikko: Pohjolan neito

Keskitalo, Joona: Tunturi, joka ulvoi
Kjellsdotter, Nilla: Ei sinun lapsesi

Konstig, Joonas: Rooma : romaani

Laine, Eija: Keisarinvihrea

Lahteenmaki, Laura: Marian kirja
Marttinen, Tittamari: Myrkkya mesenaatille
Mustonen, Enni: Matriarkka

Mékelin, Henna: Rasituskoeaika

Maki, Reijo: Tyynysotamies

Makila, Mirella: Seuraavana Tampere
Makila, Mirella: Tampereella rempallaan
Makila, Mirella: Akkilahtoja Tampereella
Nutti, Ella-Maria: Puiden luo

Pehkonen, Kirsi: Etsiva loytaa

Pehkonen, Kirsi: Hiekkalinnoja Jylhasalmella

Pehkonen, Kirsi: Hiukan hukassa
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Pehkonen, Kirsi: Kesavieraita Jylhasalmella
Penny, Louise: Sirpaleinen totuus

Perrin, Valérie: Sunnuntain unohdetut
Prose, Nita: Hotellivieras

Ramstedt, Janne: Mies joka huusi sutta

Rantsi, Niko: Vaikenemisen laki

Ropponen, Markku: Kuhala ja kuoleman kurkkupurkit

Routa, Kati: Kuollut karkuteilla
Ronkkonen, Henriikka: Herttadssa

Rénnbacka, Christian: Henna Bjork : hydra

Sandberg, Timo: Surmasatama : jannitysromaani

Silvan, Heidi: Osoitteena Lemmenkatu 1
Suokko, Elisa: Le luxe

Suomela, Laura: Ruusuja ja risteyskohtia
Susimetsa, U. M.: Hdmeen linnan Kerttuli
Tamminen, Petri: Sinua sinua

Tapola, Katri: Pudonnut : romaani

Teige, Trude: Isoaiti tanssi sateessa

Tran, Quynh: Kun toiset nauttivat

Tuikka, Timo J.: Kyla josta pojat katosivat
Tuokko, Kaisu: Valhe

Tuominen, llona: Loytoperhe

Williams, Pip: Kirjansitoja
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Ovriga sprak
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84.5
84.5
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84.961
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Gillig, Rachel: The Knight and the Moth

Haushofer, Marlen: The wall

Johnson, Julie: Wind Weaver

Kawaguchi, Toshikazu: Before the coffee gets cold
Kawaguchi, Toshikazu: Before we say goodbye

Kawaguchi, Toshikazu: Before your memory fades
Kawaguchi, Toshikazu: Tales from the cafe

McFadden, Freida: The housemaid is watching

Roberts, Lauren: Fearless

Scheuerer, Helen: Blood & Steel : an epic romantic fantasy
Scheuerer, Helen: Fate & Furies : an epic romantic fantasy
Scheuerer, Helen: Shadow & Storms : an epic romantic fantasy
Scheuerer, Helen: Vows & Ruins : an epic romantic fantasy
Weaver, Brynne: Butcher & Blackbird

Weaver, Brynne: Leather & Lark

Weaver, Brynne: Scythe & sparrow

Rangimoto, Dotto: Mwanangu rudi nyumbani
Baharoon, Zainab Alwi: Mungu hakopeshwi
Mtobwa, Ben R.: Pesa zako zinanuka

Mtobwa, Ben R.: Tutarudi na roho zetu?
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